سلسلہ تعلیم سے فراغت کے بعد مولانا سید محمد زمان ہمدانیؒ کے صاحب زادے سید غلام محی

تحقیقات حدیث۔ ﴿۱﴾ ————— ۷ ————— نقش اول

الدین ہمدانی کی رہنمائی سے خیر پور نامے والی میں ایک چھپر نما کچی مسجد میں شوال ۱۳۶۰ھ / ۱۹۴۱ء میں جامعہ خیر العلوم کی بنیاد رکھی، اور اپنے آپ کو اس مدرسے کے لئے وقف کر دیا۔
۱۹۴۳ء کے بعد بہاول پور کی تاریخی درس گاہ جامعہ عباسیہ میں بھی کچھ عرصہ تعلیمی خدمات انجام دیں، اور ریاست بہاول پور کے محکمہ امور مذہبیہ میں عرصے تک مفتی اعظم رہے۔